
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Rewitalizacja Placu Kościuszki w Raczkach etap II - przeb. parkingu, przeb. i rozbudowa oświetlenia ulicznego wraz z
kanalizacją deszczową, przebudowa chodników

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RACZKI

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670935

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 14

1.4.2.) Miejscowość: Raczki

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-420

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@raczki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.raczki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-807347b4-aeb7-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00405475

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-09-20

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00100316

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Rewitalizacja Placu Kościuszki w Raczkach etap II - przeb. parkingu, przeb. i rozbudowa oświetlenia ulicznego wraz z
kanalizacją deszczową, przebudowa chodników

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

5.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania pod nazwą: 
Rewitalizacja Placu Kościuszki w Raczkach etap II - przeb. parkingu, przeb. i rozbudowa oświetlenia ulicznego wraz z
kanalizacją deszczową, przebudowa chodników 
Wymagania dodatkowe:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00405475/01 z dnia 2023-09-20

2023-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Wykonawca zobowiązany jest przed podpisaniem umowy do opracowania i przedłożenia kosztorysów ofertowych, zgodnie
ze wzorem stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej stanowiącym załącznik nr 11 do
niniejszego SWZ. Wykonawca może dokonać wizji lokalnej przedmiotu zamówienia przed przygotowaniem oferty.

3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych

45233293-9 - Instalowanie mebli ulicznych

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-04-05

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U.P. "SZCZEPAŃSKI" MICHAŁ
SZCZEPAŃSKI

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8461556225

4.3.3.) Ulica: Elektryczna 2/3

4.3.4.) Miejscowość: Augustów

4.3.5.) Kod pocztowy: 16-300

4.3.6.) Województwo: podlaskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1755160,64 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00165141/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-09-20

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Konieczność wykonania prac dodatkowych, które są niezbędne do wykonania prac zgodnie z umową

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zmiana terminu zakończenia realizacji przedmiotu Umowy: do 10.11.2023 r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00405475/01 z dnia 2023-09-20

2023-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00405475/01 z dnia 2023-09-20

2023-09-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Rewitalizacja Placu Kościuszki w Raczkach etap II - przeb. parkingu, przeb. i rozbudowa oświetlenia ulicznego wraz z kanalizacją deszczową, przebudowa chodników
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RACZKI
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670935
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Plac Kościuszki 14
	1.4.2.) Miejscowość: Raczki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-420
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@raczki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.raczki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-807347b4-aeb7-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00405475
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-09-20

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00100316
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45233260-9 - Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych  45233293-9 - Instalowanie mebli ulicznych  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej  45231110-9 - Roboty budowlane w zakresie kładzenia rurociągów  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-04-05
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): F.H.U.P. "SZCZEPAŃSKI" MICHAŁ SZCZEPAŃSKI
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8461556225
	4.3.3.) Ulica: Elektryczna 2/3
	4.3.4.) Miejscowość: Augustów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 16-300
	4.3.6.) Województwo: podlaskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1755160,64 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00165141/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-09-20
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



